RSN 22 (R

BLOCCA TAPPARELLE LATERALE IN FERRO BR.

CERNIERA FRESATA PIANA

» 11360

In ferro bronzato.

Codice Descrizione ummv cF

1136002 Coppia Dx e Sx CP 1 25 431B

SICURA PER TAPPARELLE DI PLASTICA

» 11362

In acciaio zincato.

1136202 - PZ 1 12 605-0

CERNIERA CILINDRICA A SCOMPARSA

» 11390 e

In ottone.

Codice Descrizione ummv cr Rif.For.
1139002 @ 12 mm PZ 24 24
1139004 @ 14 mm PZ 24 24
1139006 ©@ 16 mm PZ 24 24

CERNIERA A BISCOTTO

» 11392

In ferro.

Codice Descrizione ummy CF Rif.For.
1139202 80x30 mm senza fermo - Ottonata ~ PZ 50 50 4100401
1139204 80x30 mm senza fermo - Bronzata  PZ 50 50 4100402

Codice

1139402
1139404
1139406
1139408
1139410
1139412
1139414
1139416
1139418
1139420
1139422
1139424
1139426
1139428

CERNIERA FRESATA MEZZ0 COLLO

» 11394

In ottone profilato.

Descrizione

30x25 mm - Lucido
30x30 mm - Lucido
35%x30 mm - Lucido
40x35 mm - Lucido
40x40 mm - Lucido
50x40 mm - Lucido
50x50 mm - Lucido
60x50 mm - Lucido
70x55 mm - Lucido
30x25 mm - Bronzato
40x35 mm - Bronzato
50x40 mm - Bronzato
60x50 mm - Bronzato
70x55 mm - Bronzato

A26
| CATEGORIA

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

ummy CF

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Rif.For.

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Codice

1139602
1139604
1139606
1139608
1139610
1139612

CERNIERA FRESATA DOPPIO COLLO

» 11396

In ottone profilato.

Descrizione

40x35 mm - Lucido
50x40 mm - Lucido
60x50 mm - Lucido
40x35 mm - Bronzata
50x40 mm - Bronzata
60x50 mm - Bronzata

A26
CATEGOR A
ummv CF Rif.For.
Pz 24 24
Pz 24 24
PZ 24 24
Pz 24 24
PZ 24 24
PZ 24 24

Codice

1139802
1139804
1139806
1139808
1139810
1139812

» 11398

In ottone profilato.

Descrizione

40x35 mm - Lucido
50x40 mm - Lucido
60x50 mm - Lucido
40x35 mm - Bronzato
50x40 mm - Bronzato
60x50 mm - Bronzato

A26
CATEGORA
umMmy cr Rif For.
PZ 24 24
PZ 24 24
PZ 24 24
Pz 24 24
PZ 24 24
PZ 24 24

CERNIERA LEGGERA PIANA

Codice

1140002
1140004
1140006
1140008

» 11400

In acciaio ottonato. Spessore mm 0,5.

Descrizione

10x16 mm
13x20 mm
15%x20 mm
1525 mm

A26
CATEGORIA
ummv CF Rif.For.
PZ 100100
PZ 100100
PZ 100100
PZ 100100




